
Příloha č. 1

Pojistný program - typ a - Pojištění zaměstnanců, studentů a osob vyslaných Mendelovou univerzitou v Brně

Rozsah pojištění: Evropa Celý Svět

Léčebné výlohy 3 000 000 neomezeno

Zubní ošetření 40 000 40 000

Fyzioterapie 120 000 120 000

Kompenzace pobytu v nemocnici 20 000 1) 40 000 2)

Psychologická pomoc 40 000 40 000

Aktivní asistence neomezeno neomezeno

Převoz, přeložení a přeprava 1 000 000 3 000 000

Repatriace tělesných ostatků 1 000 000 1 000 000

Náklady na pohřeb 150 000 150 000

Zajištění krevních preparátů ano ano

Doprovázející opatrovník 150 000 150 000

Přivolaný opatrovník 150 000 150 000

Trvalé následky úrazu 800 000 800 000

Úmrtí následkem úrazu 400 000 400 000

Letecké neštěstí dvojnásobek dvojnásobek

Škoda na osobních věcech 60 000 60 000

- limit na jednotlivou věc 30 000 30 000

Cestovní doklady 10 000 10 000

Odcizení hotovosti 5 000 5 000

Zpoždění zavazadel - nákup nezbytných věcí 20 000 3) 20 000 3)

Odpovědnost na zdraví 4 000 000 12 000 000

Odpovědnost na majetku 2 000 000 6 000 000

Právní ochrana 200 000 400 000

Záloha na kauci 200 000 400 000

Přerušení cesty z pracovních důvodů 150 000 150 000

Přerušení cesty z osobních důvodů 150 000 150 000

Náhradní pracovník 150 000 150 000

Únos a únos dopravního prostředku --- 100 000 10)



Náklady na dopravu při zkrácení cesty (teroristický čin či jeho hrozba) --- 100 000

Náklady na ubytování při zkrácení cesty (teroristický čin či jeho hrozba --- 100 000

Opuštění ohrožené oblasti (náhlá změna bezpečnostních, politických  či 

hygienických podmínek)

--- 100 000

Škoda na osobních věcech při náhlém opuštění ohrožené oblasti --- 30 000

Kompenzace za fyzické napadení --- 80 000

Zmeškání odjezdu 10 000 15 000

Zpoždění dopravního prostředku 10 000 7) 15 000 8)

Pojištění stornopolatků při zrušení letenky či ubytování (onemocnění, úraz, 

úmrtí příbuzných, živelní událost v místě bydliště, neobdržení víza, zrušení 

akce zahraničním partnerem)

30 000 30 000

Alternativní doprava 30 000 40 000

Poznámky (dílčí plnění):

1)

2)

3)

7)

8)

10)

Základní informace

Odhadovaný počet procestovaných dní za dobu trvání rámcové smlouvy

Evropa 10 000

Ostatní země světa 6 000

Destinace (příklady možných problematických destinací)

Dlouhodobé projekty (většina cest)

Další země

Škody za poslední rok

škody na léčebných výlohách, zavazadlech, drobném majetku

2 000 Kč za den

4 000 Kč za den

po 6 hodinách 2 000 Kč za hodinu

3 000 Kč za 6 hodin

3 000 Kč za 6 hodin

20 000 Kč za 24 hodin

Nikaragua, Ghana, Zambie, Jemen - Sokotra (Sanaá), Etiopie

USA, JAR, Peru, Chile, Malajsie, Thajsko, Indie, Čína, Antarktida

do 150 000 Kč



Požadované administrativní řešení

Pojistný program - typ b - Pojištění studentů při studijních cestách a praktických stážích (zejména v  rámci programu Erasmus, Ceepus, Aktion)

Rozsah pojištění: Evropa Celý Svět

Léčebné výlohy 3 000 000 6 000 000

Zubní ošetření 40 000 40 000

Fyzioterapie 120 000 120 000

Psychologická pomoc 40 000 40 000

Aktivní asistence neomezeno neomezeno

Převoz, přeložení a přeprava 1 000 000 3 000 000

Repatriace tělesných ostatků 1 000 000 1 000 000

Náklady na pohřeb 150 000 150 000

Zajištění krevních preparátů ano ano

Doprovázející opatrovník 150 000 150 000

Přivolaný opatrovník 150 000 150 000

Trvalé následky úrazu 400 000 400 000

Úmrtí následkem úrazu 200 000 200 000

Škoda na osobních věcech 30 000 30 000

- limit na jednotlivou věc 15 000 15 000

Zpoždění zavazadel - nákup nezbytných věcí 20 000 1) 20 000 1)

Cestovní doklady 5 000 5 000

Odcizení hotovosti 5 000 5 000

Pojištění stornopolatků při zrušení letenky či ubytování (onemocnění, úraz, 

úmrtí příbuzných, živelní událost v místě bydliště, neobdržení víza, zrušení 

akce zahraničním partnerem)

30 000 30 000

Odpovědnost na zdraví 4 000 000 4 000 000

Odpovědnost na majetku 2 000 000 2 000 000

Poznámky:

Cesty jsou reportovány měsíčně zpětně, na základě tohoto reportu pojistitel vystaví fakturu. V reportu jsou uvedeny pouze pojištěné dny spadající do reportovaného měsíce s uvedením údajů: jméno, příjmení, 

tarifní oblast (Evropa/Svět), počátek cesty, konec cesty (v případě pokračující cesty její část, která spadá do daného měsíce).



1)

Základní informace k pojištění

Odhadovaný počet procestovaných dní za dobu trvání rámcové smlouvy

Evropa

Evropa

Svět

Škody za poslední rok

škody na léčebných výlohách, zavazadlech, drobném majetku

Administrativní řešení

2000 dnů

do 200 000 Kč

Cesty jsou reportovány měsíčně zpětně, na základě tohoto reportu pojistitel vystaví fakturu. V reportu jsou uvedeny cesty začínající v reportovaném měsíci na celou dobu jejich trvání, 

odlišně od typu a.

po 6 hodinách 2 000 Kč za hodinu

40 000 dnů výjezdů delších než 3 měsíce

2000 dnů na krátkodobých cestách


